
 
 
 
 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

  
 

 

EDITAL nº   10  /2016 

Edital de Audiência Pública sobre PPA, LDO e LOA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Bariri, no uso das atribuições legais, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 48, parágrafo único da Lei Complementar nº 
101, de 04/05/2000; 

CONSIDERANDO a tramitação legislativa dos Projetos de Leis números 050 e 051/2016, 
do Executivo, respectivamente, que altera as Leis do Plano Plurianual/PPA-2014/2017 
e de Diretrizes Orçamentárias/LDO-2017; e que trata da Lei Orçamentária Anual/LOA 
para 2017 no Município de Bariri, 
Resolve: 
Art. 1º – Fica determinado a realização de AUDIENCIA PÚBLICA, visando a 
deliberação legislativa para alteração, elaboração e aprovação dos Projetos de Leis 
números 050 e 051/2016, do Executivo, que versam sobre peças orçamentarias para o 
exercício de dois mil e dezessete (2017), a realizar-se na sede da Câmara, localizada 
no edifício da Prefeitura, à Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, centro, piso superior, 
no próximo dia VINTE E OITO (28) de NOVEMBRO, segunda-feira, às DEZESSETE 
HORAS E TRINTA MINUTOS (17hs 30min). 

E, para conhecimento de todos afixa-se no quadro próprio da Câmara e publica-se em 
jornal local e site da Câmara. 

Câmara Municipal de Bariri, 18 de novembro de 2016. 

O Presidente, 

LUIS FERNANDO FOLONI 

  

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na mesma data. 

  

Édson Camacho 

Diretor T.Administrativo 

 
 
 


